SEXta-fEira, 24 dE julho dE 2009 7Diário Oficial Executivo  1
PORTARIA Nº1668/2009-CCG DE 23 DE JULHO DE 2009.
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM
EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº. 2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 2220/2009-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
exonerar THALITA AUGUSTA DOS SANTOS FERREIRA do cargo
em comissão de Assistente de Unidade Mista, código GEP-DAS-
012.2, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde Pública.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO,23 DE JULHO DE
2009.
JORGE LUIZ GUIMARÃES PANZERA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício
PORTARIA Nº1669/2009-CCG DE 23 DE JULHO DE 2009.
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM
EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº. 2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 2217/2009-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
exonerar ARLI BARREIROS VEIGA do cargo em comissão de
Assistente de Centro de Saúde, código GEP-DAS-012.1, com
lotação na Secretaria de Estado de Saúde Pública.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO,23 DE JULHO DE
2009.
JORGE LUIZ GUIMARÃES PANZERA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício
PORTARIA Nº1670/2009-CCG DE 23 DE JULHO DE 2009.
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM
EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº. 2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 2198/2009-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
exonerar VALDIRENE BARROSO MIRANDA cargo em comissão
de Chefe de Unidade Mista, código GEP-DAS-011.3, com lotação
na Secretaria de Estado de Saúde Pública.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO,23 DE JULHO DE
2009.
JORGE LUIZ GUIMARÃES PANZERA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício
PORTARIA Nº1671/2009-CCG DE 23 DE JULHO DE 2009.
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM
EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº. 2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 2174/2009-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
nomear ADALGISA KALLY COUTINHO para exercer o cargo
em comissão de Chefe da Divisão Técnica de Centro Regional,
código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de
Saúde Pública.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO,23 DE JULHO DE
2009.
JORGE LUIZ GUIMARÃES PANZERA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício
PORTARIA Nº1672/2009-CCG DE 23 DE JULHO DE 2009.
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM
EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº. 2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 2110/2009-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
exonerar SUELY DA SILVA RABELO do cargo em comissão de
Chefe de Centro de Saúde, código GEP-DAS-011.2, com lotação
na Secretaria de Estado de Saúde Pública.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO,23 DE JULHO DE
2009.
JORGE LUIZ GUIMARÃES PANZERA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº1673/2009-CCG DE 23 DE JULHO DE 2009.
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM
EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº. 2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 2162/2009-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
exonerar RAIMUNDO NONATO SILVA DE JESUS do cargo em
comissão de Chefe da Divisão de Endemias de Centro Regional,

código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de
Saúde Pública.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO,23 DE JULHO DE
2009.
JORGE LUIZ GUIMARÃES PANZERA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício
PORTARIA Nº1674/2009-CCG DE 23 DE JULHO DE 2009.
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM
EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº. 2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 2163/2009-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
exonerar WEBERT RIBEIRO CARVALHO do cargo em comissão
de Chefe da Divisão de Organização, Controle e Avaliação de
Centro Regional, código GEP-DAS-011.3, com lotação na
Secretaria de Estado de Saúde Pública.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO,23 DE JULHO DE
2009.
JORGE LUIZ GUIMARÃES PANZERA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício
PORTARIA Nº1675/2009-CCG DE 23 DE JULHO DE 2009.
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM
EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº. 2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 2153/2009-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
exonerar GRAZIETTE DE ASSIS BERREDO REIS do cargo em
comissão de Chefe de Unidade Mista, código GEP-DAS-011.3,
com lotação na Secretaria de Estado de Saúde Pública.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO,23 DE JULHO DE
2009.
JORGE LUIZ GUIMARÃES PANZERA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício
PORTARIA Nº1676/2009-CCG DE 23 DE JULHO DE 2009.
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM
EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº. 2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 2154/2009-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
exonerar FELIPE DE SOUSA FERREIRA do cargo em comissão de
Chefe de Centro de Saúde, código GEP-DAS-011.2, com lotação
na Secretaria de Estado de Saúde Pública.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO,23 DE JULHO DE
2009.
JORGE LUIZ GUIMARÃES PANZERA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício
PORTARIA Nº1677/2009-CCG DE 23 DE JULHO DE 2009.
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM
EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº. 2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 2161/2009-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
exonerar MARIA DO SOCORRO GABY BOGEA do cargo em
comissão de Chefe da Divisão de Organização, Controle e
Avaliação de Centro Regional, código                 GEP-DAS-
011.3, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde Pública.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO,23 DE JULHO DE
2009.
JORGE LUIZ GUIMARÃES PANZERA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício
PORTARIA Nº1678/2009-CCG DE 23 DE JULHO DE 2009.
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM
EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº. 2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 2150/2009-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
exonerar ARIVALDO DE OLIVEIRA SANTA ROSA do cargo em
comissão de Assistente de Unidade de Referência Especializada,
código GEP-DAS-012.2, com lotação na Secretaria de Estado de
Saúde Pública.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO,23 DE JULHO DE
2009.
JORGE LUIZ GUIMARÃES PANZERA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício

PORTARIA Nº1679/2009-CCG DE 23 DE JULHO DE 2009.
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM
EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº. 2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 2151/2009-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
exonerar CARLA DE OLIVEIRA BRASIL MONTEIRO do cargo em
comissão de Chefe de Unidade Mista, código GEP-DAS-011.3,
com lotação na Secretaria de Estado de Saúde Pública.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO,23 DE JULHO DE
2009.
JORGE LUIZ GUIMARÃES PANZERA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício
PORTARIA Nº1680/2009-CCG DE 23 DE JULHO DE 2009.
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM
EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº. 2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício no. 2144/2009-GABS/
SESPA
R E S O L V E:
exonerar KLISA ROSANI MELO DA SILVA BELTRÃO do cargo em
comissão de Chefe de Unidade Mista, código GEP-DAS-011.3, com
lotação na Secretaria de Estado de Saúde Pública.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO,23 DE JULHO DE
2009.
JORGE LUIZ GUIMARÃES PANZERA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício
PORTARIA Nº1681/2009-CCG DE 23 DE JULHO DE 2009.
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM
EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº. 2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício no. 605/2009-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
exonerar MARIA DO SOCORRO NASCIMENTO FERREIRA do cargo
em comissão de Assistente de Hospital Regional, código GEP-DAS-
012.3, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde Pública, a
contar de 1º de julho de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO,23 DE JULHO DE
2009.
JORGE LUIZ GUIMARÃES PANZERA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício
PORTARIA Nº1682/2009-CCG DE 23 DE JULHO DE 2009.
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM
EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº. 2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 2024/2009-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
nomear JANDIRA DIAS DA COSTA para exercer o cargo em
comissão de Assistente de Hospital Regional, código GEP-DAS-
012.3, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde Pública, a
contar de 7 de julho de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO,23 DE JULHO DE
2009.
JORGE LUIZ GUIMARÃES PANZERA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício
PORTARIA Nº1683/2009-CCG DE 23 DE JULHO DE 2009.
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM
EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto n.º 2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 2113/2009-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
exonerar ROSA MARIA MESQUITA MILHOMEN COSTA do cargo
em comissão de Assistente de Unidade Mista, código GEP-DAS-
012.2, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde Pública.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO,23 DE JULHO DE
2009.
JORGE LUIZ GUIMARÃES PANZERA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado em exercício

PORTARIA Nº1684/2009-CCG DE 23 DE JULHO DE 2009.
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO EM
EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nº. 2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício no. 2228/2009-GABS/
SESPA,